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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Dzieci ze skłonnością do agresji pocą się
mniej

U dzieci, które w dwunastym miesiącu życia mniej pocą się w odpowiedzi na stresujące
sytuacje, w wieku trzech lat częściej występują objawy słownej i fizycznej agresji - informuje
pismo "Psychological Science".
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Naukowcy z Uniwersytetu Cardiff (W. Brytania) podejrzewają, że dzieci, które nie przejawiają silnej
odpowiedzi emocjonalnej w obliczu czynników stresujących mogą być bardziej skłonne do zachowań
antyspołecznych.
 
By zbadać, czy skłonność do agresji można zauważyć już u rocznych dzieci, badacze umieścili na
stopach maluchów elektrody, które mierzyły przewodnictwo skóry podczas odpoczynku,
w odpowiedzi na hałas i po zobaczeniu zdalnie sterowanego robota, który miał wywołać strach. Po
trzech latach podczas wywiadów przeprowadzonych z matkami zebrano dane na temat późniejszych
zachowań dzieci.
 
Okazało się, że test na przewodnictwo skóry pozwalał przewidzieć skłonność dzieci do agresji
trafniej niż m.in. ocena temperamentu dziecka.
 
"Obserwacje te sugerują, że możliwe jest zidentyfikowanie dzieci z grupy ryzyka, zanim ujawnią się
rzeczywiste problemy z zachowaniem" - mówi autorka badań Stephanie van Goozen.

Źródło: http://www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17577.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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